1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016 № 247
р.п. Шимск
	Об утверждении комиссии   по проверке готовности к отопительному периоду

Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду в прилагаемом составе.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 04.06.2015 №538 «Об утверждении комиссии по проверке готовности к отопительному периоду».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района ( шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                             В.А. Ковалев
	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 24.05.2016 №247

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности

к отопительному периоду

	Ковалев В.А.

	-

	Первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Ульянов А.И.
	-
	Заместитель председателя комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Салихова В.А.
	-
	ведущий специалист комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Загидулин М.Н.
	-
	начальник Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» (по согласованию);

	Кудинов Ю.А.
Попова Е.В.

Представитель обслуживающей (управляющей) компании
	-

 -

-
	генеральный директор  ООО  «МП Шимский водоканал» (или представитель по согласованию);
служащий ведущей категории комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района;

(по согласованию)